Jaguaribe, 17 de julho de 2014 Edição Nº: 1820

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe

torna público o Extrato da Rescisão Contratual n°03.01.04.2014. OBJETO: Contratação

de prestação de serviços de capatazia, junto à Secretaria de Educação do Município

de Jaguaribe/CE. CONTRATADO: JOSÉ NIL PEREIRA DA SILVA. ASSINA

PELO CONTRATANTE: MARIA APARECIDA LIMA DE ASSIS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas

alterações posteriores subsequentes, além do disposto na cláusula 8ª do contrato

celebrado entre as partes. Jaguaribe (CE), 17 de julho de 2014. Rafael Peixoto Amorim.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

***    ***   ***